РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016г № 157
х.Мартыновка

О предоставлении в аренду  без проведения торгов Поляничкину В.В. земельного участка,  государственная собственность на который не разграничена
В соответствии с ст.39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании  заявления Поляничкина В.В.  о  предоставлении  в аренду земельного  участка, администрация Курно-Липовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Поляничкину Владимиру Васильевичу в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения c кадастровым №61:37:0600015:814, расположенный относительно ориентира: х.Мартыновка, Курно-Липовское сельское поселение, Тарасовский район,  Ростовская область,  для использования в целях ведения сенокошения,  площадью 10000кв.м.

2.  Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления Поляничкиным  Владимиром Васильевичем  договор аренды  земельного участка сроком на 3 года.

3.  Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                                      Р.А. Галиев